[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТ/РНЕ РАЙОН/Н
 ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШ+НУ

01.03.2016 г. № 01
Ет\рне хули

	ГЛАВА

ЯДРИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2016 г. № 01
город Ядрин

О проведении публичных слушаний по проекту решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении Ядринского районного бюджета Чувашской Республики за 2015 год»
Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.23 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», ст.17 Устава Ядринского района Чувашской Республики, п о с т а  н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении Ядринского районного бюджета  Чувашской Республики за 2015 год» в 10-00 часов  15 марта 2016 года. Место проведения: Чувашская Республика, г. Ядрин, ул. 30 лет Победы, д.1.
2. Опубликовать проект решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении Ядринского районного бюджета  Чувашской Республики за 2015 год» в средствах массовой информации в установленный законодательством срок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики.

Глава Ядринского района

Чувашской Республики                                                                              В.И.Иванов